提出
部数

現場代理人及び主任技術者・監理技術者届

経 歴 書

□ 総 合 施 工 計 画 書 〃

□ 工 種 別 施 工 計 画 書 工 事 着 手 日 前

□ 監 督 職 員 の 指 示 す る も の 随 時

建　築　工  事  関  係  書  類  一  覧  表

ﾁｪｯｸ 書     類     名 提 出 期 日 備          考

様 式 ２

□ 着 手 届 2 契 約 後 ７ 日 以 内 様 式 １

□ 2 〃 様 式 ３

□ 現場代理人及び主任技術者・監理技術者届 2 〃
監理技術者の資格証明書の写し
健康保険被保険者証の写し

□ 工 程 表 2 契約後１４日以内

□ 請 負 代 金 内 訳 明 細 書 1 〃 本市押印見直し方針に基づき、押印不要

2

□ 施 工 体 制 台 帳 2 工 事 着 手 日 前 国 様 式施工体系図の掲示及び写しの提出

様 式 ５

□ 下 請 負 通 知 書 2 随 時 様 式 ４

工 事 日 報 1 随 時 本市押印見直し方針に基づき、押印不要

□ 主 要 資 材 及 び 設 備 機 器 届 2 〃

□ 工 事 打 合 せ 簿 ・ 質 疑 書

□ 工 事 月 報 1 〃

□ 材 料 試 験 報 告 書 1 〃

1 〃

様 式 ６

□

□ 各 種 納 品 書 ・ 出 荷 証 明 書 1 〃

□ 検 査 願 1 〃

□ 産 業 廃 棄 物 関 係 書 類 1 〃

□ 工 事 写 真 1 〃

□ 工 事 完 成 通 知 書 2 工 事 完 了 日 様 式 ７

□ 完 成 写 真 2 〃

□ 完 成 図 3 〃

□ 引 渡 書 2 完 成 検 査 合 格 後 様 式 ８

□ 各 種 保 証 書 ・ 取 扱 説 明 書 1 〃

□ 請 求 書 1 〃
様 式 ９ A
様 式 ９ B

□ 口 座 振 替 依 頼 書 1 〃 様 式 １ ０

様式1

令　　和　　　　年　　　　月　　　　日契　約　年　月　日

着　手　年　月　日 令　　和　　　　年　　　　月　　　　日

請　　負　　金　　額 金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

令　　和　　　　年　　　　月　　　　日　　ま　で

令　　和　　　　年　　　　月　　　　日　　か　ら

工　　　　　　　　期

令和　　　年　　　月　　　日

摂　津　市　長　　様

工       事      名

工   事   場   所 　摂 津 市

（請　負　者）

着  手  届

下記のとおり着手いたしましたので、お届けします。

様式2

 下記の者を現場代理人及び主任技術者・監理技術者届として経歴書を添えて、お届け

令和　　　年　　　月　　　日

摂　津　市　長　　様

（請　負　者）

現場代理人及び主任技術者・監理技術者届

工　　　　　事 名

します。

記

現場代理人として現場に常駐させ、工事施工に関する一切の事項を処理させます。

現　場　代　理　人

主任技術者・監理技術者

氏　　　　　　　　　名

主任技術者・監理技術者として工事施工に関する技術上の監理をさせます。

氏　　　　　　　　　名

様式3

氏　　　　　　　　　名

　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

最　　終　　学　　歴

住　　　　　　　　　所

監 理 技 術 者
主 任 技 術 者
現 場 代 理 人

　経　歴　書

担　　当　　期　　間 工　　　　　　　　　事　　　　　　　　　　名

　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

生　　年　　月　　日 　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　生

（※監理技術者は、資格を証明する資料を添付）

職　　　　　　　　　歴

　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

資　　　　　　　　　格

　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

上 記 の と お り 相 違 あ り ま せ ん 。

氏 名
令和 年 月 日

　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

様式4

業種

番号

許可

業種

番号

許可

業種

番号

許可

業種

番号

許可

業種

番号

許可

業種

番号

許可

工　　　　　事 名

　　　年　　　　　月　　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

摂　津　市　長　　様

（請　負　者）

下　請　負　通　知　書

令和　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した、下記工事の一部を下記のとおり下請負

させますので、契約書８条の規定によりお届けします。

下　請　負　の　住　所　・　氏　名
下請負等に

付する理由

下請負等に付する部分

の概要及び予定工事量

建　　設　　業　　許　　可

許可業種 及び 許可番号

　　　年　　　　　月　　　　日

　　　年　　　　　月　　　　日

　　　年　　　　　月　　　　日

　　　年　　　　　月　　　　日

監 督 員 承 諾

　　　年　　　　　月　　　　日

様式5

現場代理人

監 督 員 承 諾

　℡

　℡

令和　　　年　　　月　　　日

摂　津　市　長　　様

主 要 資 材 及 び 設 備 機 器 届

主要資材及び設備機器を下記のとおりお届けします。

工　　　　　事 名

（請　負　者）

メーカー名・住所・電話番号

　℡

数　　　　量

　℡

規　　　　　格資　　材　　・　　機　　器　　名

　℡

　℡

様式6

現場代理人

名

中 間 検 査

（請　負　者）

本工事について下記のとおり、検査をお願いします。

完 成 検 査

令和　　　年　　　月　　　日

摂　津　市　長　　様

検　　査　　種　　別

検　　　　　　査　　　　　　願

出 来 形 検 査

臨 時 検 査

工　　　　　事

監 督 員 承 諾

検 査 希 望 年 月 日

検　　査　　内　　容

令　　和　　　　年　　　　月　　　　日　（ 午 前・午 後　　　　時 ）

様式7

令和　　　年　　　月　　　日

摂　津　市　長　　様

工    事   名

工  事  場  所 　摂 津 市

（請　負　者）

工　事　完　成　通　知　書

下記のとおり完成いたしましたので、お届けします。

完　成　年　月　日

請　　負　　金　　額

工　　　　　　　　期

令　　和　　　　年　　　　月　　　　日

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

令　　和　　　　年　　　　月　　　　日　　ま　で

令　　和　　　　年　　　　月　　　　日　　か　ら

様式8

工　　　　　事 名

　上記工事は、令和　　　年　　　月　　　日 完成（出来形） 検 査に合格い

たしましたので、引渡しいたします。

（請　負　者）

引　　　　　　渡　　　　　　書

　摂 津 市

令和　　　年　　　月　　　日

摂　津　市　長　　様

　なお、工事関係の補修及び苦情については、当方において責任をもって

解決いたします。

工　　　事 場　　　所

様式９Ａ

の　 前　払　金

請　　　　　　求　　　　　　書

令和　　　年　　　月　　　日

摂　津　市　長　　様

住　所

第　　　回部分払

竣　工　金

上記の金額を請求します。

氏　名 印

金 円也

た だ し 、

様式9B

1. 工 事 名 称

1. 工 事 場 所 摂津市 地内

1. 当初請負金額（Ａ） ￥ 円

1. 設 計 変 更 増 減 額 ￥ 円

1. 変 更 請 負 金 額 ￥ 円

1. 前 払 金 額 （ B ） ￥ 円

1. 出 来 高 金 額 （ C ） ￥ 円

9

10

￥ 円

1.
前 払 金 受 領 済 額
（ Ｄ ）

￥ 円

1. 前回までの部分払受領済額（Ｅ）

￥ 円

9 Ｂ

10 Ａ

￥ 円

1. 今 回 請 求 額 ￥ 円

注 前払金及び部分払金のない場合、今回請求金額はC＝F

部分払いのない場合、今回請求金額はC－D＝F

なお、各項目は必要により削除挿入すること。

（E)の内容を下記のとおり列記すること。

1. 第 １ 回 部 分 払 金

1. 第 ２ 回 部 分 払 金

出来高部分に対する請負代金相当額×

請　求　内　訳　書

増　・減　額

（出来高率100％）

1.

）－Ｅ－1.

令和　　　年　　月　　　日受領

令和　　　年　　月　　　日受領

Ｃ×（請 求 可 能 額 （ F ）

様式10

印

口　座　振　替　依　頼　書

振　込　先　銀　行 銀　行　　　　　　　　　　支　店

貯　金　の　種　類 １．普　通 ２．当　座

（フ　　リ　　ガ　　ナ）

口　　座　　番　　号

住　　　所 （所 在 地）

氏　　　名 （名　 　称）

口　　座　　名　　義

上 記 の と お り 口 座 振 替 を 依 頼 し ま す 。

令和　　　年　　　月　　　日

摂　津　市　会　計　管　理　者　　様

年 月 日

担 当
工 事 内 容

担 当
工 事 内 容

外国人建設就労者の
従事の状況(有無)

有　　無
外国人技能実習生の
従事の状況(有無)

有　　無

専 門
技 術 者 名

専 門
技 術 者 名

資 格 内 容 資 格 内 容

現 場
代 理 人 名

権限及び意見
申 出 方 法

監理技術者名
主任技術者名

専　任
非専任

資 格 内 容

外国人建設就労者の
従事の状況(有無)

有　　無
外国人技能実習生の
従事の状況(有無)

有　　無
監 督 員 名

権限及び意見
申 出 方 法

担当工事内容
発 注 者 の
監 督 員 名

権限及び意見
申 出 方 法

専門技術者名

下請契約 資格内容

主任技術者名
専　任
非専任

雇用管理責任者名

元請契約 資格内容
事業所

整理記号等

区分 営業所の名称 健康保険 厚生年金保険 雇用保険

加入　　未加入
適用除外

加入　　未加入
適用除外

加入　　未加入
適用除外

権限及び
意見申出方法

安全衛生推進者名

健康保険等
の加入状況

保険加入
の有無

健康保険 厚生年金保険 雇用保険 現場代理人名 安全衛生責任者名

事業所
整理記号等

営業所の名称 健康保険 厚生年金保険 雇用保険

下請契約

厚生年金保険 雇用保険

契 約
営 業 所

区 分 名　　　　　　　　　称 住　　　　　　　　　所
加入　　未加入

適用除外
加入　　未加入

適用除外
加入　　未加入

適用除外

元請契約

工 期
自　　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　　年　　　月　　　日
契 約 日 年　　　月　　　日

知事　一般

健康保険等
の加入状況

保険加入
の有無

健康保険

工事業
大臣　特定

        第　　　　号 　　年　　月　　日
知事　一般

工事業
大臣　特定

        第　　　　号 　　年　　月　　日

契 約 日 年　　　月　　　日　知事　一般

工 事 名 称
及 び
工 事 内 容

建 設 業 の
許 可

施工に必要な許可業種 許　可　番　号 許可（更新）年月日

発 注 者 名
及 び
住 所

工事業
大臣　特定

        第　　　　号 　　年　　月　　日
工 期

自　　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　　年　　　月　　　日

工事業
大臣　特定

        第　　　　号 　　年　　月　　日
知事　一般

［事業所名］

住 所

建 設 業 の
許 可

許　可　業　種 許　可　番　号 許可（更新）年月日
工 事 名 称
及 び
工 事 内 容

施工体制台帳（作成例） 《下請負人に関する事項》

会 社 名 代 表 者 名［会社名］

※施工体制台帳の添付書類（建設業法施行規則第１４条の２第２項）

・発注者と作成建設業者の請負契約及び作成建設業者と下請負人の下請契約に係る当初契約及び変更契約
の契約書面の写し（公共工事以外の建設工事について締結されるものに係るものは、請負代金の額に係る部
分を除く）

・主任技術者又は監理技術者が主任技術者資格又は監理技術者資格を有する事を証する書面及び当該主任

技術者又は監理技術者が作成建設業者に雇用期間を特に限定することなく雇用されている者であることを証す

る書面又はこれらの写し
・専門技術者をおく場合は、その者が主任技術者資格を有することを証する書面及びその者が作成建設業者に
雇用期間を特に限定することなく雇用されている者であることを証する書面又はこれらの写し

担 当 工 事 内 容

工期 工期 工期 工期

担 当 工 事 内 容 元 方 安 全 衛 生 管 理 者

統 括 安 全 衛 生 責 任 者

工期 工期 工期 工期

工期 工期 工期 工期

工期 工期 工期 工期

主 任 技 術 者 主 任 技 術 者

年 月 日 ～ 年 月 日 年 月 日 ～ 年 月 日 年 月 日 ～ 年 月 日 年 月 日 ～ 年 月 日

専 門 技 術 者 専 門 技 術 者 専 門 技 術 者 専 門 技 術 者

担 当 工 事
内 容

担 当 工 事
内 容

年 月 日 ～ 年 月 日 年 月 日 ～ 年 月 日 年 月 日 ～ 年 月 日 年 月 日 ～ 年 月 日

担 当 工 事
内 容

担 当 工 事
内 容

工
事

会 社 名

安全衛生責任者 安全衛生責任者

工
事

会 社 名

工
事

会 社 名

工
事

会 社 名

主 任 技 術 者

安全衛生責任者 安全衛生責任者

主 任 技 術 者

専 門 技 術 者 専 門 技 術 者 専 門 技 術 者 専 門 技 術 者

担 当 工 事
内 容

担 当 工 事
内 容

担 当 工 事
内 容

担 当 工 事
内 容

工
事

会 社 名

安全衛生責任者 安全衛生責任者 安全衛生責任者 安全衛生責任者

主 任 技 術 者 主 任 技 術 者 主 任 技 術 者 主 任 技 術 者

年 月 日 ～ 年 月 日 年 月 日 ～ 年 月 日 年 月 日 ～ 年 月 日 年 月 日 ～ 年 月 日

工
事

会 社 名

工
事

会 社 名

工
事

会 社 名

主 任 技 術 者

専 門 技 術 者 専 門 技 術 者 専 門 技 術 者 専 門 技 術 者

副    会    長

担 当 工 事
内 容

担 当 工 事
内 容

担 当 工 事
内 容

担 当 工 事
内 容

工
事

会 社 名

会          長
安全衛生責任者 安全衛生責任者 安全衛生責任者 安全衛生責任者

主 任 技 術 者 主 任 技 術 者 主 任 技 術 者

工
事

会 社 名

工
事

会 社 名

工
事

会 社 名

担 当 工 事
内 容

担 当 工 事
内 容

専 門 技 術 者 名 年 月 日 ～ 年 月 日 年 月 日 ～ 年 月 日 年 月 日 ～ 年 月 日 年 月 日 ～ 年 月 日

主 任 技 術 者 主 任 技 術 者

専 門 技 術 者 名 専 門 技 術 者 専 門 技 術 者 専 門 技 術 者 専 門 技 術 者

会 社 名

工
事

会 社 名

監 督 員 名 安全衛生責任者 安全衛生責任者 安全衛生責任者 安全衛生責任者

監 理 技 術 者 名
主 任 技 術 者 名

主 任 技 術 者

元 請 名

工
事

会 社 名

工
事

会 社 名

工
事

主 任 技 術 者

担 当 工 事
内 容

担 当 工 事
内 容

施工体系図（作成例）

発 注 者 名
工期

　自　　　　　　　年　    　　 　　月　　  　  　 　日

　至　　　　　　　年　     　　　　月　　　　 　    日工 事 名 称

年 月 日

資 格 内 容 担当工事内容

外国人建設就労者の
従事の状況(有無)

有　　無
外国人技能実習生の
従事の状況(有無)

有　　無

権限及び
意見申出方法

専 門 技 術 者 名

主 任 技 術 者 名
専　任
非専任

資 格 内 容

外国人技能実習生の
従事の状況(有無)

有　　無
現 場 代 理 人 名 雇用管理責任者名

権限及び
意見申出方法

安全衛生推進者名
外国人建設就労者の
従事の状況(有無)

有　　無

監 督 員 名 安全衛生責任者名 担当工事内容

専門技術者名

資格内容

事業所
整理記号等

営業所の名称 健康保険 厚生年金保険 雇用保険
資格内容

安全衛生推進者名
加入　　未加入

適用除外
加入　　未加入

適用除外
加入　　未加入

適用除外
主任技術者名

専　任
非専任

雇用管理責任者名

現場代理人名 安全衛生責任者名

健康保険等
の加入状況

保険加入
の有無

健康保険 厚生年金保険 雇用保険
権限及び

意見申出方法

工事業
大臣　特定

        第　　　　号 　　年　　月　　日
知事　一般

健康保険 厚生年金保険 雇用保険
工事業

大臣　特定
        第　　　　号 　　年　　月　　日

知事　一般
建 設 業 の
許 可

施工に必要な許可業種 許　可　番　号 許可（更新）年月日

事業所
整理記号等

営業所の名称

健康保険 厚生年金保険 雇用保険

加入　　未加入
適用除外

加入　　未加入
適用除外

加入　　未加入
適用除外

大臣　特定
        第　　　　号 　　年　　月　　日

知事　一般

工 期
自　　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　　年　　　月　　　日

注文者との
契 約 日

年　　　月　　　日

健康保険等
の加入状況

保険加入
の有無

許　可　番　号 許可（更新）年月日
《自社に関する事項》

工事業
大臣　特定

        第　　　　号 　　年　　月　　日
工 事 名 称
及 び
工 事 内 容

知事　一般

会 社 名

代表者名

建 設 業 の
許 可

施工に必要な許可業種

工事業

工 事 名 称
及 び
工 事 内 容

元 請 名 称
工 期

自　　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　　年　　　月　　　日
契 約 日 年　　　月　　　日

【報告下請負業者】
住 所
電 話 番 号

住 所

再下請負通知書（作成例） 《再下請負関係》
再下請負業者及び再下請負契約関係について次のとおり報告いたします。

会 社 名 代 表 者 名直 近 上 位
注 文 者 名

※再下請通知書の添付書類（建設業法施行規則第１４条の４第３項）

・再下請通知人が再下請人と締結した当初契約及び変更契約の契約書面の写し（公共工事以外の建設工事
について締結されるものに係るものは、請負代金の額に係る部分を除く）